Б ю д ж е тн о е  об щ ео б р а зо ва т ел ьн о е  \ ч рождение

П о л т а в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  района  О м с к о й  о б л а е т

« С о д о в ь ё в е к а я  средняя  ш к о л а  »

ПРИКАЗ

от 16.09.2019 г. • №  287 а

«Об утверждении Положений»

На ос новании  ре ш е н и я  пед агогич еского  совета №  1 от 16.09. 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У тве рд и ть  «П о л о ж е н и е  о рабочей п р о гр а м м е  д о п о л н и т е л ь н о г о  образования  Цент ра
циф рового  и г у м а н и т а р н о г о  проф илей  «Точка  роста».

2. У тв е р д и ть  « П р а в и л а  п р и ё м а  об уча ю щ и хся  в с тр у к т у р н о е  подразделение  ЬОУ
« С о л о в ь ё в с к а я  С Ш »  Ц е н т р а  о б р а зо в а н и я  циф рового  и гу м а н и т а р н о го  проф илен «Точка
роста».

3. Контрол ь  за в ы п о л н е н и е м  п р и к а з а  о с т а в л я ю  за собой.

Д и р е к т о р  ш к о л ы J 1. К ). Радио!юна